

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficina	Suministro de oficina	Bienes	Comparación de Precios	Si	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	Llamado de Ofertas / Inversa	R	01A004 O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Presupuesto	Distrito Nacional
	FECHA PRÓXIMA PUBLICACIÓN	01-03-2022		Manifiesto	Distrito Nacional
FECHA DE TÉRMINO	FECHA TÉRMINO	31-12-2022		Orden de Mandato	

Clinical procedures

44122010	Suparedores	Pagante	12	R05	557.32	R05	6,687.76
40122226	Pinturas para acuarela	Pagante	2	R05	239.50	R05	499.00
44122020	Tablero de letrados en tinta e acuarela	Pagante	2	R05	895.24	R05	1,792.48
40141018	Papercitos	Pagante	1	R05	150.00	R05	150.00
40141018	Papercitos	Pagante	1	R05	150.00	R05	150.00
40141018	Papercitos	Pagante	1	R05	150.00	R05	150.00
31010610	Pagamentos	Unidad	36	R05	75.00	R05	2,700.00
40121204	Pintura tempera lavable	Pagante	0	R05	130.00	R05	780.00
40121204	Pintura tempera lavable	Pagante	5	R05	20.00	R05	100.00
14121004	Papel de empaque	Pagante	4	R05	100.00	R05	400.00
14121004	Papel de empaque	Pagante	4	R05	100.00	R05	400.00
14121004	Papel de empaque	Pagante	4	R05	100.00	R05	400.00
14121004	Papel de empaque	Pagante	4	R05	100.00	R05	400.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	1,218,918.84

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
Uso de oficio y materiales de limpieza	Adquisición de oficio y materiales de limpieza e higiene	Buenos	Compra Menores	S	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OLANCA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2022		Municipios	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	1		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CANTIDAD	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
47131706	Dispersadores de ambientadores	Unidad	2	R05	425.00	R05	850.00
47131812	Refrescador de aire	Unidad	147	R05	90.00	R05	13,230.00
47131812	Refrescador de aire	Unidad	25	R05	110.00	R05	2,750.75
40141742	Alimentadores	Unidad	30	R05	120.00	R05	3,600.00
40141742	Alimentadores	Unidad	15	R05	120.00	R05	1,800.00
10101509	Insecticidas	Unidad	3	R05	274.00	R05	822.00
47131602	Atomizadores para rociar	Unidad	14	R05	54.47	R05	762.58
47131602	Atomizadores para rociar	Unidad	42	R05	81.33	R05	3,415.66
47131602	Atomizadores para rociar	Unidad	57	R05	52.13	R05	2,971.00
47131605	Cepillos de limpieza	Unidad	4	R05	68.00	R05	272.00
47131807	Barridos para limpieza	Unidad	111	R05	86.00	R05	9,546.00
47131808	Barridos para limpieza	Unidad	9	R05	2,100.00	R05	18,900.00
24122205	Cables de red	Unidad	15	R05	275.00	R05	4,125.00
47131805	Limpadores de pisos	Unidad	5	R05	375.00	R05	1,875.00
47131805	Limpadores de pisos	Unidad	17	R05	255.48	R05	4,343.16
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	10	R05	110.00	R05	1,100.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	95	R05	344.48	R05	32,725.13
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	70	R05	413.88	R05	28,971.60
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	86	R05	236.00	R05	20,296.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	95	R05	230.00	R05	21,850.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	25	R05	180.00	R05	4,500.00
47131807	Esfuerzo del trabajador o trabajador	Unidad	18	R05	110.00	R05	1,980.00
47131805	Limpadores de pisos	Unidad	7	R05	1,068.33	R05	7,478.31
47131704	Dispersadores de insecticidas de plaga o loción	Unidad	80	R05	551.50	R05	44,120.00
47131705	Dispersadores de insecticidas de plaga o loción	Unidad	4	R05	750.00	R05	3,000.00
47131710	Dispersadores de insecticidas de plaga o loción	Unidad	8	R05	1,000.00	R05	8,000.00
47131605	Cepillos de limpieza	Unidad	5	R05	124.00	R05	620.00
47131705	Bolitas de basura	Pagante	5	R05	675.00	R05	3,375.00
47131705	Bolitas de basura	Pagante	17	R05	675.00	R05	11,475.00
47131705	Bolitas de basura	Pagante	5	R05	420.00	R05	2,100.00
47131705	Bolitas de basura	Pagante	14	R05	430.00	R05	6,020.00
47131705	Bolitas de basura	Pagante	750	R05	53.10	R05	39,825.00
53131608	Alfombras	Unidad	60	R05	200.00	R05	12,000.00
47131824	Limpadores de vidrio o ventanas	Unidad	15	R05	154.00	R05	2,310.00
47131814	Limpadores o pulidores de cristales	Unidad	1	R05	990.00	R05	990.00
47131824	Limpadores de vidrio o ventanas	Unidad	12	R05	213.00	R05	2,556.00
47131829	Limpadores de baños	Unidad	18	R05	175.00	R05	3,150.00
12101005	Agente de limpieza	Unidad	22	R05	444.00	R05	9,768.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	24	R05	54.00	R05	1,296.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	10	R05	390.00	R05	3,900.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	R05	290.00	R05	1,450.00
14121704	Papel higiénico	Pagante	18	R05	780.00	R05	14,040.00
14121704	Papel higiénico	Pagante	36	R05	500.00	R05	18,000.00
14121704	Papel higiénico	Pagante	2	R05	180.00	R05	360.00
14131703	Truques de papel	Unidad	44	R05	1,477.88	R05	65,006.72
14131703	Truques de papel	Pagante	3	R05	308.00	R05	924.00
47131801	Pintura para limpiar el piso	Unidad	5	R05	200.00	R05	1,000.00
47131811	Recogedor de basura	Unidad	10	R05	100.00	R05	1,000.00
14131703	Truques de papel	Unidad	8	R05	394.00	R05	3,152.00
14131703	Truques de papel	Unidad	10	R05	398.00	R05	3,980.00
53131605	Servilletas	Pagante	3	R05	80.00	R05	240.00
53131605	Servilletas	Pagante	10	R05	60.00	R05	600.00
47131618	Truques de papel	Pagante	21	R05	96.98	R05	2,026.58
47131618	Truques de papel	Pagante	7	R05	325.00	R05	2,275.00
47131618	Truques de papel	Pagante	7	R05	325.00	R05	2,275.00
47131618	Truques de papel	Pagante	10	R05	200.00	R05	2,000.00
14131703	Truques de papel	Unidad	28	R05	272.48	R05	7,629.44
47131602	Pulidos o trastes para limpiar	Pagante	3	R05	88.00	R05	264.00
47131602	Pulidos o trastes para limpiar	Unidad	3	R05	55.00	R05	165.00
47131602	Pulidos o trastes para limpiar	Unidad	10	R05	55.00	R05	550.00
47131705	Comentarios de desperdicio o mantenimiento rígido	Unidad	145	R05	200.00	R05	29,000.00
47131702	Comentarios de desperdicio o mantenimiento rígido	Unidad	15	R05	1,050.00	R05	15,750.00
47131702	Comentarios de desperdicio o mantenimiento rígido	Unidad	20	R05	1,050.00	R05	21,000.00
10101509	Insecticidas	Unidad	48	R05	272.50	R05	13,080.00
10101509	Insecticidas	Unidad	48	R05	272.50	R05	13,080.00
10101509	Insecticidas	Unidad	7	R05	410.00	R05	2,870.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	520,282.84

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/YES	CÓDIGO SNIP
Uso de oficio y materiales de limpieza	Adquisición de oficio y materiales de limpieza e higiene	Buenos	Compra Menores	S	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	OLANCA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/04/2022		Municipios	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	2		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CANTIDAD	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
47131706	Dispersadores de ambientadores	Unidad	2	R05	420.00	R05	850.00
47131812	Refrescador de aire	Unidad	147	R05	90.00	R05	13,230.00
47131812	Refrescador de aire	Unidad	25	R05	110.00	R05	2,750.75
40141742	Alimentadores	Unidad	10	R05	120.00	R05	1,200.00
40141742	Alimentadores	Unidad	15	R05	120.00	R05	1,800.00
10101509	Insecticidas	Unidad	3	R05	274.00	R05	822.00
47131602	Atomizadores para rociar	Unidad	14	R05	54.47	R05	762.58
47131602	Atomizadores para rociar	Unidad	42	R05	81.33	R05	3,415.66
47131602	Atomizadores para rociar	Unidad	57	R05	52.13	R05	2,971.00
47131605	Cepillos de limpieza	Unidad	2	R05	68.00	R05	136.00
47131807	Barridos para limpieza	Unidad	131	R05	88.00	R05	11,608.00
47131808	Barridos para limpieza	Unidad	9	R05	2,100.00	R05	18,900.00
47131806	Desinfectante de pisos	Unidad	5	R05	2,330.00	R05	11,650.00
24122205	Cables no enredados	Unidad	10	R05	275.00	R05	2,750.00
47131805	Limpadores de pisos	Unidad	5	R05	375.00	R05	1,875.00
47131805	Limpadores de pisos para general	Unidad	16	R05	255.48	R05	4,087.68
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	10	R05	110.00	R05	1,100.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	95	R05	344.48	R05	32,725.13
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	70	R05	413.88	R05	28,971.60
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	86	R05	236.00	R05	20,296.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	95	R05	230.00	R05	21,850.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	25	R05	180.00	R05	4,500.00
47131807	Esfuerzo del trapero o mocho	Unidad	18	R05	110.00	R05	1,980.00
47131805	Limpadores de pisos para general	Unidad	7	R05	1,068.33	R05	7,478.31
47131704	Dispersadores de insecticidas de plaga o loción	Unidad	80	R05	551.50	R05	44,120.00
47131705	Dispersadores de insecticidas de plaga o loción	Unidad	4	R05	750.00	R05	3,000.00
47131710	Dispersadores de insecticidas de plaga o loción	Unidad	4	R05	1,000.00	R05	4,000.00
47131605	Cepillos de limpieza	Unidad	4	R05	124.00	R05	496.00
47131705	Bolitas de basura	Pagante	5	R05	675.00	R05	3,375.00
47131705	Bolitas de basura	Pagante	17	R05	675.00	R05	11,475.00
47131705	Bolitas de basura	Pagante	5	R05	420.00	R05	2,100.00
47131705	Bolitas de basura	Pagante	14	R05	430.00	R05	6,020.00
47131705	Bolitas de basura	Unidad	750	R05	53.10	R05	39,825.00
53131608	Alfombras	Unidad	60	R05	200.00	R05	12,000.00
47131824	Limpadores de vidrio o ventanas	Unidad	15	R05	154.00	R05	2,310.00
47131824	Limpadores o pulidores de cristales	Unidad	1	R05	990.00	R05	990.00
47131824	Limpadores de vidrio o ventanas	Unidad	12	R05	213.00	R05	2,556.00
47131829	Limpadores de baños	Unidad	18	R05	175.00	R05	3,150.00
12101005	Agente de limpieza	Unidad	22	R05	444.00	R05	9,768.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	24	R05	54.00	R05	1,296.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	10	R05	390.00	R05	3,900.00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	R05	290.00	R05	1,450.00
14121704	Papel higiénico	Pagante	17	R05	780.00	R05	13,340.00
14121704	Papel higiénico	Pagante	36	R05	500.00	R05	18,000.00
14121704	Papel higiénico	Pagante	2	R05	180.00	R05	360.00
14121704	Truques de papel	Pagante	39	R05	1,477.88	R05	57,667.32
14131703	Truques de papel	Unidad	3	R05	308.00	R05	924.00
47131801	Pintura para limpiar el piso	Unidad	5	R05	200.00	R05	1,000.00
47131811	Recogedor de basura	Unidad	10	R05	100.00	R05	1,000.00
14131703	Truques de papel	Unidad	7	R05	394.00	R05	2,758.00
14131703	Truques de papel	Unidad	10	R05	398.00	R05	3,980.00
53131605	Servilletas	Pagante	3	R05	80.00	R05	240.00
53131605	Servilletas	Pagante	10	R05	60.00	R05	600.00
47131618	Truques de papel	Pagante	16	R05	96.98	R05	1,551.68
47131618	Truques de papel	Pagante	8	R05	325.00	R05	2,600.00
47131618	Truques de papel	Unidad	8	R05	320.00	R05	2,560.00
47131618	Truques de papel	Unidad	10	R05	200.00	R05	2,000.00
14131703	Truques de papel	Unidad	18	R05	272.48	R05	4,904.64
47131602	Pulidos o trastes para limpiar	Pagante	3	R05	88.00	R05	264.00
47131602	Pulidos o trastes para limpiar	Unidad	3	R05	55.00	R05	165.00
47131602	Pulidos o trastes para limpiar	Unidad	10	R05	55.00	R05	550.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	406,120.76

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMYMES	CÓDIGO SNIP
Obra de obras y materiales de limpieza e higiene	Adquisición de útiles y materiales de limpieza e higiene	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022		Región	QUANA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	I	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47111709	Desinfectantes de ambientes	Unidad	2	412.00	824.00
47111812	Refrescador de aire	Unidad	147	60.00	8,820.00
47111812	Refrescador de aire	Unidad	25	110.95	2,798.75
40541742	Asesoramientos	Unidad	50	140.00	7,000.00
40541742	Asesoramientos	Unidad	15	135.00	2,025.00
10515109	Insecticidas	Unidad	3	274.00	822.00
47111602	Arrozchufas para recoger	Unidad	14	54.47	7,625.00
47111602	Arrozchufas para recoger	Unidad	42	85.31	3,583.00
47111602	Arrozchufas para recoger	Unidad	57	52.11	2,971.60
47111605	Capillos de limpieza	Unidad	2	88.00	176.00
47111807	Bansecuadores	Unidad	111	88.00	9,840.15
47111804	Baños para limpieza	Unidad	9	2.00	18.00
47111805	Recursos de trabajo	Unidad	9	2,310.00	20,790.00
24112205	Cubos con cepillos	Unidad	15	275.00	4,125.00
47111801	Limpiadores de pisos	Unidad	5	375.00	1,875.00
47111805	Limpiadores de propósito general	Unidad	17	255.48	4,343.08
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	10	110.95	1,109.50
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	95	314.48	29,875.13
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	70	419.88	29,391.60
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	16	246.00	3,936.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	210.00	10,500.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	25	180.95	4,523.75
47111801	Estados del transporte e inodoro	Unidad	18	135.00	2,430.00
47111807	Limpiadores de propósito general	Unidad	5	1,068.31	5,341.57
47111704	Organismos institucionales de abasto local	Unidad	50	555.50	27,775.00
47111705	Organismos de trabajo de papel	Unidad	4	760.00	3,040.00
47111702	Organismos de trabajo de papel	Unidad	4	1,000.00	4,000.00
47111604	Escobas	Unidad	5	134.00	670.00
47111604	Escobas de basura	Unidad	5	675.00	3,375.00
47111701	Baños de basura	Unidad	17	675.00	11,475.00
47111701	Baños de basura	Unidad	5	420.00	2,100.00
47111701	Baños de basura	Unidad	14	420.00	5,880.00
47111701	Baños de basura	Unidad	730	55.10	40,223.00
53111608	jabones	Unidad	60	200.31	12,018.60
47111814	Limpiadores de vidrios y ventanas	Unidad	15	154.93	2,323.95
47111814	Limpiadores y pulidores de vidrios	Unidad	2	390.95	781.90
47111824	Limpiadores de vidrios y ventanas	Unidad	12	214.00	2,568.00
47111829	Limpiadores de baños	Unidad	18	175.00	3,150.00
12111001	Agente de desinfección	Unidad	12	464.00	5,568.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	24	54.00	1,296.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	10	330.00	3,300.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	280.00	1,400.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	18	780.00	14,040.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	36	504.00	18,144.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	2	180.00	360.00
14111703	Tuallas de papel	Unidad	44	1,477.98	65,030.00
14111703	Tuallas de papel	Unidad	3	308.00	924.00
14111801	Plumero para limpiar el polvo	Unidad	5	260.00	1,300.00
47111611	Recipiente de basura	Unidad	10	100.95	1,009.50
14111703	Tuallas de papel	Unidad	10	394.00	3,940.00
14111703	Tuallas de papel	Unidad	3	398.00	1,194.00
52111602	Servilletas	Unidad	10	80.00	800.00
52111602	Servilletas	Unidad	21	60.95	1,280.95
47111618	Tropicos higienicos	Unidad	7	88.00	616.00
47111618	Tropicos higienicos	Unidad	7	325.00	2,275.00
47111618	Tropicos higienicos	Unidad	10	320.00	3,200.00
47111618	Tropicos higienicos	Unidad	18	200.95	3,617.10
14111703	Tuallas de papel	Unidad	3	272.48	817.43
47111502	Pañales o toallas para limpiar	Unidad	3	80.95	242.85
47111502	Pañales o toallas para limpiar	Unidad	10	55.00	550.00
47111502	Pañales o toallas para limpiar	Unidad	2	50.00	100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	424,648.57

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMYMES	CÓDIGO SNIP
Obra de obras y materiales de limpieza e higiene	Adquisición de útiles y materiales de limpieza e higiene	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022		Región	QUANA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	I	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47111812	Refrescador de aire	Unidad	147	60.00	8,820.00
47111812	Refrescador de aire	Unidad	25	110.95	2,798.75
40541742	Asesoramientos	Unidad	50	140.00	7,000.00
40541742	Asesoramientos	Unidad	15	135.00	2,025.00
10515109	Insecticidas	Unidad	3	274.00	822.00
47111602	Arrozchufas para recoger	Unidad	14	54.47	7,625.00
47111602	Arrozchufas para recoger	Unidad	42	85.31	3,583.00
47111602	Arrozchufas para recoger	Unidad	57	52.11	2,971.60
47111605	Capillos de limpieza	Unidad	2	88.00	176.00
47111807	Bansecuadores	Unidad	111	88.00	9,840.15
47111804	Baños para limpieza	Unidad	9	2.00	18.00
47111805	Recursos de trabajo	Unidad	9	2,310.00	20,790.00
24112205	Cubos con cepillos	Unidad	10	275.00	2,750.00
47111803	Limpiadores de pisos	Unidad	5	375.00	1,875.00
47111805	Limpiadores de propósito general	Unidad	16	255.48	4,087.68
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	10	110.95	1,109.50
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	95	314.48	29,875.13
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	70	419.88	29,391.60
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	16	246.00	3,936.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	210.00	10,500.00
47111801	Estados del transporte e inodoro	Unidad	25	180.95	4,523.75
47111807	Limpiadores de propósito general	Unidad	18	135.00	2,430.00
47111805	Limpiadores de propósito general	Unidad	5	1,068.31	5,341.57
47111704	Organismos institucionales de abasto local	Unidad	50	551.50	27,575.00
47111705	Organismos de trabajo de papel	Unidad	7	760.00	5,320.00
47111710	Organismos de trabajo de papel	Unidad	4	1,000.00	4,000.00
47111604	Escobas	Unidad	5	134.00	670.00
47111701	Baños de basura	Unidad	17	675.00	11,475.00
47111701	Baños de basura	Unidad	5	420.00	2,100.00
47111701	Baños de basura	Unidad	14	420.00	5,880.00
47111701	Baños de basura	Unidad	730	55.10	40,223.00
53111608	jabones	Unidad	60	200.31	12,018.60
47111814	Limpiadores de vidrios y ventanas	Unidad	15	154.93	2,323.95
47111814	Limpiadores y pulidores de vidrios	Unidad	2	390.95	781.90
47111824	Limpiadores de vidrios y ventanas	Unidad	12	214.00	2,568.00
47111829	Limpiadores de baños	Unidad	18	175.00	3,150.00
12111001	Agente de desinfección	Unidad	12	464.00	5,568.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	24	54.00	1,296.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	10	330.00	3,300.00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	280.00	1,400.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	17	780.00	13,260.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	36	504.00	18,144.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	2	180.00	360.00
14111703	Tuallas de papel	Unidad	39	1,477.98	57,641.00
14111703	Tuallas de papel	Unidad	3	308.00	924.00
14111801	Plumero para limpiar el polvo	Unidad	5	260.00	1,300.00
47111611	Recipiente de basura	Unidad	10	100.95	1,009.50
14111703	Tuallas de papel	Unidad	20	394.00	7,880.00
14111703	Tuallas de papel	Unidad	3	398.00	1,194.00
52111602	Servilletas	Unidad	10	80.00	800.00
52111602	Servilletas	Unidad	21	60.95	1,280.95
47111618	Tropicos higienicos	Unidad	8	88.00	704.00
47111618	Tropicos higienicos	Unidad	8	325.00	2,600.00
47111618	Tropicos higienicos	Unidad	10	320.00	3,200.00
47111618	Tropicos higienicos	Unidad	18	200.95	3,617.10
14111703	Tuallas de papel	Unidad	3	272.48	817.43
47111502	Pañales o toallas para limpiar	Unidad	3	80.95	242.85
47111502	Pañales o toallas para limpiar	Unidad	10	55.00	550.00
47111502	Pañales o toallas para limpiar	Unidad	2	50.00	100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	403,360.63

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de alimentos y bebidas	Suministro de alimentos y bebidas	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022		Región	QUANA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	I	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50111701	Productos de leche y metatopografía fresca	Unidad	215.00		1,875.00
50201301	Agua	Unidad	2	112,330.00	224,660.00
50201301	Agua	Unidad	480	60.00	28,800.00
50201301	Papas, papas, papas y papas a papas	Unidad	2	124.95	249.90
50201301	Granos de cereal	Unidad	4	130.95	523.80
50141309	Alimentos naturales o productos endulzantes	Unidad	53	146.67	7,773.61
50141309	Alimentos naturales o productos endulzantes	Unidad	138	134.67	18,584.46
12141404	Endulzantes	Unidad	1	574.95	574.95
50201711	Té instantáneo	Unidad	14	185.65	2,599.10
50201301	Agua	Unidad	9	160.00	1,440.00
50201705	Café	Unidad	1	200.00	200.00
50201706	Café	Unidad	53	208.50	11,050.50
50201701	Unidad para comer o para comer	Unidad	120	35.00	4,200.00
50151002	Paños o felpas de regla	Unidad	17	28.00	476.00
50141305	Galletas de dulce	Unidad	4	37.95	151.80

50181905	Quilates de dulce	Paquete	65	R\$5	149.32	R\$5	9,760.58
50181905	Quilates de dulce	Paquete	50	R\$5	98.45	R\$5	2,953.50
50181901	Quilates sencillos de sal	Paquete	35	R\$5	60.32	R\$5	2,112.08
50181543	Juñón vacas	Paquete	2	R\$5	122.95	R\$5	245.90
50181543	Juñón vacas	Paquete	4	R\$5	35.95	R\$5	139.80
50181543	Juñón vacas	Paquete	7	R\$5	70.90	R\$5	320.00
50181543	Manica vegetal	Paquete	4	R\$5	46.95	R\$5	189.80
50181543	Manica vegetal	Paquete	4	R\$5	16.95	R\$5	67.80
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	4	R\$5	144.95	R\$5	479.80
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	4	R\$5	144.95	R\$5	579.80
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	5	R\$5	144.95	R\$5	724.75
5021112	Refrito de sal	Unidad	8	R\$5	499.95	R\$5	4,999.85
50181543	Juñón vacas	Unidad	2	R\$5	84.95	R\$5	169.90
50211001	Gravato	Unidad	17	R\$5	46.90	R\$5	793.00
50181401	Miel	Unidad	11	R\$5	176.65	R\$5	1,943.15
50181112	Mato pira	Caja	10	R\$5	162.48	R\$5	1,624.75
50171551	Sal de mesa	Unidad	8	R\$5	42.32	R\$5	338.51
50171707	Vinagras	Galón	4	R\$5	104.95	R\$5	419.80
50171707	Vinagras	Galón	3	R\$5	130.00	R\$5	390.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	327,474.27

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPTMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de alimentos y bebidas	Suministro de alimentos y bebidas	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	ORAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2022		Municipalidad	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50131701	Productos de leche o manteca fresca	Paquete	18	R\$5	215,00	
50181901	Agua	Unidad	1	R\$5	212,800,00	
50201301	Agua	Unidad	480	R\$5	60,00	
50181001	Papas preparadas frescas o arroz o pasta o salsas	Unidad	1	R\$5	242,42	
50212101	Grano de canal	Unidad	2	R\$5	125,95	
50181509	Asazares naturales o productos endulzantes	Paquete	50	R\$5	146,67	
50181509	Asazares naturales o productos endulzantes	Paquete	133	R\$5	134,67	
50181509	Asazares naturales o productos endulzantes	Caja	1	R\$5	274,95	
50201711	Te industrializado	Caja	12	R\$5	185,65	
50201301	Agua	Paquete	9	R\$5	159,00	
50201706	Café	Paquete	3	R\$5	200,00	
50201706	Café	Paquete	53	R\$5	208,50	
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	170	R\$5	51,00	
50181901	Quilates de dulce	Unidad	17	R\$5	28,00	
50181901	Quilates de dulce	Unidad	2	R\$5	37,95	
50181905	Quilates de dulce	Paquete	65	R\$5	149,32	
50181905	Quilates de dulce	Paquete	25	R\$5	98,45	
50181901	Quilates sencillos de sal	Paquete	35	R\$5	60,32	
50181543	Juñón vacas	Paquete	1	R\$5	122,95	
50181543	Juñón vacas	Paquete	2	R\$5	35,95	
50181543	Juñón vacas	Paquete	1	R\$5	70,90	
50181543	Manica vegetal	Paquete	2	R\$5	46,95	
50181543	Manica vegetal	Paquete	2	R\$5	16,95	
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	2	R\$5	144,95	
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	2	R\$5	144,95	
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	5	R\$5	144,95	
5021112	Refrito de sal	Unidad	7	R\$5	499,95	
50181543	Juñón vacas	Unidad	1	R\$5	84,95	
50211001	Gravato	Unidad	17	R\$5	76,90	
50181401	Miel	Unidad	10	R\$5	176,65	
50181112	Mato pira	Caja	8	R\$5	162,48	
50171551	Sal de mesa	Unidad	7	R\$5	42,32	
50171707	Vinagras	Galón	4	R\$5	104,95	
50171707	Vinagras	Galón	3	R\$5	130,00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$5	225,748,03

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPTMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de alimentos y bebidas	Suministro de alimentos y bebidas	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	ORAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipalidad	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50131701	Productos de leche o manteca fresca	Paquete	18	R\$5	215.00
50181901	Agua	Unidad	480	R\$5	40.00
50181001	Papas preparadas frescas o arroz o pasta o salsas	Unidad	1	R\$5	124.95
50212101	Grano de canal	Unidad	2	R\$5	120.95
50181509	Asazares naturales o productos endulzantes	Paquete	50	R\$5	146.67
50181509	Asazares naturales o productos endulzantes	Paquete	138	R\$5	134.67
50181711	"Te industrializado"	Caja	12	R\$5	185.65
50201301	Agua	Paquete	9	R\$5	159.00
50201706	Café	Paquete	53	R\$5	208.50
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	170	R\$5	51.00
50181901	Pasta o fideos de repica	Unidad	17	R\$5	28.00
50181905	Quilates de dulce	Paquete	2	R\$5	98.45
50181905	Quilates de dulce	Paquete	65	R\$5	149.32
50181905	Quilates de dulce	Paquete	25	R\$5	98.45
50181901	Quilates de dulce	Paquete	30	R\$5	96.45
50181901	Quilates sencillos de sal	Paquete	35	R\$5	60.32
50181543	Juñón vacas	Paquete	1	R\$5	122.95
50181543	Juñón vacas	Paquete	2	R\$5	35.95
50181543	Juñón vacas	Paquete	1	R\$5	70.90
50181543	Manica vegetal	Paquete	2	R\$5	46.95
50181543	Manica vegetal	Paquete	2	R\$5	16.95
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	2	R\$5	144.95
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	2	R\$5	144.95
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	5	R\$5	144.95
5021112	Refrito de té	Unidad	8	R\$5	499.95
50181543	Juñón vacas	Unidad	1	R\$5	84.95
50211001	Gravato	Unidad	17	R\$5	46.90
50181401	Miel	Unidad	10	R\$5	176.65
50181112	Mato pira	Caja	8	R\$5	162.48
50171551	Sal de mesa	Unidad	7	R\$5	42.32
50171707	Vinagras	Galón	4	R\$5	104.95
50171707	Vinagras	Galón	3	R\$5	130.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					108,538.62

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPTMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de alimentos y bebidas	Suministro de alimentos y bebidas	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	ORAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/12/2022		Municipalidad	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50131701	Productos de leche o manteca fresca	Paquete	18	R\$5	215.00	
50181901	Agua	Unidad	480	R\$5	4,800.00	
50212101	Grano de canal	Unidad	2	R\$5	120.95	
50181509	Asazares naturales o productos endulzantes	Paquete	50	R\$5	146.67	
50181509	Asazares naturales o productos endulzantes	Paquete	133	R\$5	134.67	
50181711	Te industrializado	Caja	12	R\$5	185.65	
50201301	Agua	Paquete	9	R\$5	159.00	
50201706	Café	Paquete	53	R\$5	208.50	
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	170	R\$5	51.00	
50181901	Quilates de dulce	Unidad	17	R\$5	28.00	
50181905	Quilates de dulce	Paquete	65	R\$5	149.32	
50181905	Quilates de dulce	Paquete	25	R\$5	98.45	
50181901	Quilates sencillos de sal	Paquete	35	R\$5	60.32	
50181543	Juñón vacas	Paquete	2	R\$5	35.95	
50181543	Juñón vacas	Paquete	2	R\$5	70.90	
50181543	Manica vegetal	Paquete	2	R\$5	46.95	
50181543	Manica vegetal	Paquete	2	R\$5	16.95	
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	2	R\$5	144.95	
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	2	R\$5	144.95	
50212101	Uño para comer o canal caliente	Unidad	5	R\$5	144.95	
5021112	Refrito de sal	Unidad	7	R\$5	499.95	
50181543	Juñón vacas	Unidad	17	R\$5	45.90	
50181112	Mato	Caja	8	R\$5	162.48	
50171551	Sal de mesa	Unidad	6	R\$5	42.32	
50171707	Vinagras	Galón	4	R\$5	104.95	
50171707	Vinagras	Galón	3	R\$5	130.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$5	102,522.27

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPTMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de combustibles y gases	Adquisición de Combustibles y gases	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/03/2022		Municipalidad	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51011506	Gasolina	Unidad	1	R\$5	1,065,000.00
51011505	Combustible diesel	Unidad	1	R\$5	1,752,000.00
51011510	Gas licuado de petróleo	Unidad	1	R\$5	270,000.00
76111001	Impresos de carros o barcos	Unidad	1	R\$5	11,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$5 3,100,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adición de tickets de combustible y a gasolina	Adquisición de tickets de combustible y a gasolina	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1510106	Gasolina	Unidad	1	8,081,000.00	8,081,000.00
1510105	Combustible diesel	Unidad	1	1,751,000.00	1,751,000.00
1511110	Gas licuado de petróleo	Unidad	1	270,000.00	270,000.00
7011400	Limpieza de calles y banquetas	Unidad	1	15,500.00	15,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	8,308,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adición de equipos y suministros ferretería	Adquisición de equipos y suministros ferretería	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142009	Manguera multigrado de alto, agua y gas	Unidad	3	1,271.51	3,814.53
13211508	Protector acrílicos	Galón	10	1,508.88	15,088.80
10181512	Admisos de inodoro	Unidad	4	124.93	499.80
13211508	Protector acrílicos	Unidad	8	1,508.88	12,069.44
13211912	Varillas telescópicas	Unidad	4	5,070.00	20,280.00
13211912	Varillas telescópicas	Unidad	4	1,400.00	5,600.00
13211508	Protector acrílicos	Galón	10	1,508.88	15,088.80
13211904	Brochas	Unidad	10	156.53	1,565.30
13211904	Brochas	Unidad	10	123.26	1,232.55
44121208	Alfileres a lanchas	Caja	4	107.45	429.80
13201610	Pagamentos	Unidad	7	98.43	689.01
13201610	Pagamentos	Unidad	4	95.00	380.00
13211508	Protector acrílicos	Unidad	8	95.50	764.00
13211909	Espátulas	Unidad	8	72.66	581.28
13211508	Protector acrílicos	Galón	10	1,267.58	12,675.80
10131001	Tubos	Unidad	2	180.00	360.00
13211901	Machetas	Unidad	1	375.00	375.00
13211402	Martillos	Unidad	1	894.00	894.00
13201605	Muebles	Caja	3	180.50	541.50
13201605	Muebles	Unidad	4	1,710.00	7,000.00
13211507	Protector en aerosol	Unidad	4	350.00	1,400.00
13211507	Protector en aerosol	Unidad	4	360.00	1,440.00
13211917	Cubiertas para cochinos de pintura	Unidad	12	294.61	3,535.32
26111701	Baterías recargables	Galón	2	1,366.82	2,733.64
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	311.00	15,550.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	311.00	15,550.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	311.00	15,550.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	311.00	15,550.00
13211508	Protector acrílicos	Unidad	2	6,420.81	12,841.62
13211508	Protector acrílicos	Unidad	16	8,794.23	140,707.68
13211508	Protector acrílicos	Unidad	5	5,813.98	29,069.90
13211508	Protector acrílicos	Pagante	13	130.00	1,690.00
13211507	Protector en aerosol	Unidad	4	237.50	950.00
13211508	Protector acrílicos	Unidad	3	8,774.23	26,322.69
13211508	Protector acrílicos	Unidad	1	8,560.00	8,560.00
13211508	Protector acrílicos	Unidad	3	8,774.23	26,322.69
13211508	Protector acrílicos	Unidad	3	8,774.23	26,322.69
13211508	Protector acrílicos	Unidad	4	8,904.81	35,619.24
13211508	Protector acrílicos	Unidad	3	8,794.09	26,312.27
13211508	Protector acrílicos	Unidad	1	8,560.00	8,560.00
13211508	Protector acrílicos	Unidad	2	8,560.00	17,120.00
13211508	Protector acrílicos	Unidad	6	8,794.09	52,744.54
13211508	Protector acrílicos	Unidad	1	7,848.18	7,848.18
13211914	Cortadores de pasto	Unidad	1	17,800.00	17,800.00
13211914	Cortadores de pasto	Unidad	1	6,400.00	6,400.00
13211506	Resillas de pintura	Unidad	16	224.93	3,600.88
13211902	Hoja de sierra	Unidad	1	180.00	180.00
15121516	Eliminador de fugas	Unidad	4	330.00	1,320.00
15121516	Eliminador de fugas	Unidad	10	237.50	2,375.00
13201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	10	240.00	2,400.00
13211907	Tijeras de podar	Unidad	2	1,390.00	2,780.00
10111517	Valas de Cora	Unidad	12	390.00	4,680.00
10111517	Valas de Cora	Unidad	14	390.00	5,460.00
10111517	Valas de Cora	Unidad	14	390.00	5,460.00
10111517	Valas de Cora	Unidad	12	390.00	4,680.00
13211507	Protector en aerosol	Unidad	4	360.00	1,440.00
13211508	Protector acrílicos	Galón	10	1,767.50	17,675.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	704,385.95

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adición de equipos y suministros ferretería	Adquisición de equipos y suministros ferretería	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142009	Manguera multigrado de alto, agua y gas	Unidad	3	1,271.51	3,814.53
13211508	Protector acrílicos	Galón	10	1,508.88	15,088.80
10181512	Admisos de inodoro	Unidad	2	124.93	249.80
13211508	Protector acrílicos	Unidad	4	1,508.88	6,035.52
13211912	Varillas telescópicas	Unidad	2	5,070.00	10,140.00
13211912	Varillas telescópicas	Unidad	2	1,400.00	2,800.00
13211508	Protector acrílicos	Galón	10	1,508.88	15,088.80
13211904	Brochas	Unidad	10	156.53	1,565.30
13211904	Brochas	Unidad	10	123.26	1,232.55
44121208	Alfileres a lanchas	Caja	4	107.45	429.80
13201610	Pagamentos	Unidad	6	98.43	590.58
13201610	Pagamentos	Unidad	2	95.00	190.00
13211909	Espátulas	Unidad	4	98.50	394.00
13211909	Espátulas	Unidad	4	72.66	290.64
13211508	Protector acrílicos	Galón	10	1,267.58	12,675.80
10131001	Tubos	Unidad	1	180.00	180.00
13201605	Muebles	Unidad	4	1,710.00	7,000.00
13211507	Protector en aerosol	Unidad	4	350.00	1,400.00
13211507	Protector en aerosol	Unidad	4	360.00	1,440.00
13211917	Cubiertas para cochinos de pintura	Unidad	15	294.61	4,419.15
26111701	Baterías recargables	Galón	2	1,366.82	2,733.64
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	311.00	15,550.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	311.00	15,550.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	311.00	15,550.00
13211508	Protector acrílicos	Unidad	50	730.00	36,500.00
13211508	Protector acrílicos	Unidad	1	6,420.81	6,420.81
13211508	Protector acrílicos	Unidad	14	8,794.09	123,117.26
13211508	Protector acrílicos	Unidad	3	8,560.00	25,680.00
13211508	Protector acrílicos	Pagante	12	130.00	1,560.00
13211507	Protector en aerosol	Unidad	4	237.50	950.00
13211508	Protector acrílicos	Unidad	3	8,774.23	26,322.69
13211508	Protector acrílicos	Unidad	3	8,774.23	26,322.69
13211508	Protector acrílicos	Unidad	2	8,904.81	17,809.62
13211508	Protector acrílicos	Unidad	1	8,794.09	8,794.09
13211508	Protector acrílicos	Unidad	1	8,560.00	8,560.00
13211508	Protector acrílicos	Unidad	1	8,560.00	8,560.00
13211508	Protector acrílicos	Unidad	1	8,794.09	8,794.09
13211914	Cortadores de pasto	Unidad	14	224.93	3,149.02
15121516	Eliminador de fugas	Unidad	2	330.00	660.00
15121516	Eliminador de fugas	Unidad	10	237.50	2,375.00
13201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	10	240.00	2,400.00
13211907	Tijeras de podar	Unidad	1	1,390.00	1,390.00
10111517	Valas de Cora	Unidad	12	390.00	4,680.00
10111517	Valas de Cora	Unidad	14	390.00	5,460.00
10111517	Valas de Cora	Unidad	14	390.00	5,460.00
10111517	Valas de Cora	Unidad	12	390.00	4,680.00
13211507	Protector en aerosol	Unidad	4	360.00	1,440.00
13211508	Protector acrílicos	Galón	10	1,767.50	17,675.00
10171504	Alcorno	Unidad	1	20,000.00	20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	800,925.71

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adición de equipos y suministros ferretería	Adquisición de equipos y suministros ferretería	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	I		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	
FECHA DE MODIFICACIÓN	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13211508	Protector acrílicos	Galón	10	1,508.88	15,088.80
10181512	Admisos de inodoro	Unidad	2	124.93	249.80
13211508	Protector acrílicos	Unidad	4	1,508.88	6,035.52
13211912	Varillas telescópicas	Unidad	4	5,070.00	20,280.00
13211912	Varillas telescópicas	Unidad	4	1,400.00	5,600.00
13211508	Protector acrílicos	Galón	10	1,508.88	15,088.80
13211904	Brochas	Unidad	10	156.53	1,565.30
13211904	Brochas	Unidad	10	123.26	1,232.55

44122106	Adhesivos o tachas	Caja	4	R05	107.45	R05	429.80
11202410	Pagamentos	Unidad	6	R05	98.83	R05	592.98
11202410	Pagamentos	Unidad	2	R05	95.00	R05	190.00
27111909	Españulas	Unidad	4	R05	98.50	R05	394.00
27111909	Españulas	Unidad	4	R05	72.46	R05	289.84
11211108	Protector acrílico	Galón	10	R05	1,267.95	R05	12,679.50
10511001	Tarides	Unidad	1	R05	180.00	R05	180.00
11211045	Muebles	Unidad	4	R05	1,730.00	R05	7,320.00
11211047	Protector en aerosol	Unidad	4	R05	500.00	R05	2,000.00
11211047	Protector en aerosol	Unidad	4	R05	500.00	R05	2,000.00
11211917	Cubiertas para rodillos de pintura	Unidad	11	R05	294.61	R05	3,240.71
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	R05	1,500.00	R05	75,000.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	R05	311.00	R05	15,550.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	R05	311.00	R05	15,550.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	R05	311.00	R05	15,550.00
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	R05	728.00	R05	36,400.00
11211108	Protector acrílico	Unidad	1	R05	6,420.01	R05	6,420.01
11211108	Protector acrílico	Unidad	3	R05	8,706.00	R05	26,118.00
11211108	Protector acrílico	Unidad	3	R05	5,815.98	R05	17,447.94
11211108	Protector acrílico	Unidad	13	R05	130.00	R05	1,690.00
11211108	Protector en aerosol	Unidad	4	R05	231.50	R05	926.00
11211108	Protector acrílico	Unidad	3	R05	9,774.23	R05	29,322.69
11211108	Protector acrílico	Unidad	3	R05	9,774.23	R05	29,322.69
11211108	Protector acrílico	Unidad	3	R05	8,706.00	R05	26,118.00
11211108	Protector acrílico	Unidad	3	R05	8,706.00	R05	26,118.00
11211108	Protector acrílico	Unidad	1	R05	5,560.00	R05	5,560.00
11211108	Protector acrílico	Unidad	1	R05	5,560.00	R05	5,560.00
11211108	Protector acrílico	Unidad	6	R05	8,706.00	R05	52,236.00
11211108	Protector acrílico	Unidad	18	R05	234.00	R05	4,212.00
11211116	Eliminador de fugas	Unidad	2	R05	231.50	R05	463.00
11211116	Eliminador de fugas	Unidad	10	R05	231.50	R05	2,315.00
11211116	Eliminador de fugas	Unidad	10	R05	240.00	R05	2,400.00
10111517	Valas de Cara	Unidad	11	R05	350.00	R05	3,850.00
10111517	Valas de Cara	Unidad	14	R05	350.00	R05	4,900.00
10111517	Valas de Cara	Unidad	14	R05	350.00	R05	4,900.00
11211107	Protector en aerosol	Unidad	4	R05	500.00	R05	2,000.00
11211108	Protector acrílico	Galón	10	R05	1,767.95	R05	17,679.50
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	606,430.53

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Unidad de espigas y luminarias fijas	Adquisición de espigas y luminarias fijas	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	02-00000000
	TRIMESTRE	6		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/12/2022		Municipalidad	
FECHA DE NEECESIDAD		6			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11211108	Protector acrílico	Galón	10	R05	1,500.00	
10111517	Adhesivos o tachas	Caja	2	R05	210.00	
11211108	Protector acrílico	Unidad	4	R05	1,500.00	
11211112	Varillas telescópicas	Unidad	2	R05	5,620.00	
11211112	Varillas telescópicas	Unidad	1	R05	2,810.00	
11211108	Protector acrílico	Galón	10	R05	1,500.00	
11211108	Protector acrílico	Unidad	18	R05	1,500.00	
11211108	Protector acrílico	Unidad	10	R05	1,500.00	
44122106	Adhesivos o tachas	Caja	3	R05	322.35	
11202410	Pagamentos	Unidad	6	R05	592.98	
11202410	Pagamentos	Unidad	2	R05	190.00	
27111909	Españulas	Unidad	4	R05	394.00	
27111909	Españulas	Unidad	4	R05	289.84	
11211108	Protector acrílico	Galón	10	R05	1,267.95	
11211107	Protector en aerosol	Unidad	4	R05	2,000.00	
11211107	Protector en aerosol	Unidad	4	R05	2,000.00	
11211917	Cubiertas para rodillos de pintura	Unidad	11	R05	3,240.71	
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	R05	15,550.00	
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	R05	15,550.00	
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	R05	15,550.00	
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	R05	15,550.00	
26111701	Baterías recargables	Unidad	50	R05	15,550.00	
11211108	Protector acrílico	Unidad	14	R05	11,817.26	
11211108	Protector acrílico	Unidad	3	R05	17,447.94	
11211108	Protector acrílico	Paquete	12	R05	1,500.00	
11211107	Protector en aerosol	Unidad	4	R05	2,170.00	
11211108	Protector acrílico	Unidad	3	R05	17,809.62	
11211108	Protector acrílico	Unidad	1	R05	5,560.00	
11211108	Protector acrílico	Unidad	6	R05	52,236.00	
11211109	Polifilo de pintura	Unidad	14	R05	3,494.13	
11211116	Eliminador de fugas	Unidad	2	R05	463.00	
11211116	Eliminador de fugas	Unidad	10	R05	2,315.00	
11211116	Eliminador de fugas	Unidad	10	R05	2,400.00	
10111517	Valas de Cara	Unidad	11	R05	3,850.00	
10111517	Valas de Cara	Unidad	14	R05	4,900.00	
10111517	Valas de Cara	Unidad	14	R05	4,900.00	
10111517	Valas de Cara	Unidad	11	R05	3,850.00	
11211107	Protector en aerosol	Unidad	4	R05	2,000.00	
11211108	Protector acrílico	Galón	10	R05	17,679.50	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05	517,388.57

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Contratación de servicios catering	Contratación de servicios catering	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	02-00000000
	TRIMESTRE	6		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2022		Municipalidad	
FECHA DE NEECESIDAD		1			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101601	Servicios de catering	Unidad	1	R05 750,000.00	R05 750,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 750,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Contratación de servicios catering	Contratación de servicios catering	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	02-00000000
	TRIMESTRE	6		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2022		Municipalidad	
FECHA DE NEECESIDAD		6			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 710,000.00	RD\$ 710,000.00
				RD\$ -	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 710,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Contratación de servicios catering	Contratación de servicios catering	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	02-00000000
	TRIMESTRE	7		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/07/2022		Municipalidad	
FECHA DE NEECESIDAD		7			

Código CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101601	Servicios de catering	Unidad	1	R05 750,000.00	R05 750,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 750,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Contratación de servicios catering	Contratación de servicios catering	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	02-00000000
	TRIMESTRE	6		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2022		Municipalidad	
FECHA DE NEECESIDAD		6			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101601	Servicios de catering	Unidad	1	R05 500,000.00	R05 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Procesos de talleres de mecánica para la B	Mantenimiento vehículos CAIO	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	02-00000000
	TRIMESTRE	6		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2022		Municipalidad	
FECHA DE NEECESIDAD		6			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
79180101	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	RD\$ 280,000.00	RD\$ 280,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 280,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Procesos de talleres de mecánica para la B	Mantenimiento vehículos CAIO	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	02-00000000
	TRIMESTRE	6		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/06/2022		Municipalidad	
FECHA DE NEECESIDAD		6			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

78180103		Servicios de cambio de flujos de aceite o de la transmisión		Unidad	1	R\$	260.000,00	R\$	260.000,00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	260.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
Procesos de Talleres de mecánica para la FISCAL DE RECURSOS	Mantenimiento vehicular CAD		Servicios	Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA EN VIA		Región		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE		2			Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/09/2022			Municipio		Distrito Nacional	
		TRIMESTRE						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
78180103		Servicios de cambio de flujos de aceite o de la transmisión	Unidad	1		R\$	260.000,00	R\$	260.000,00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	260.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
Procesos de Talleres de mecánica para la FISCAL DE RECURSOS	Mantenimiento vehicular CAD		Servicios	Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA EN VIA		Región		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE		2			Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/09/2022			Municipio		Distrito Nacional	
		TRIMESTRE						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
78180103		Servicios de cambio de flujos de aceite o de la transmisión	Unidad	1		R\$	260.000,00	R\$	260.000,00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	260.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
Uso de Insumos, Mobiliario y Equipos de FISCAL DE RECURSOS	Adquisición de Insumos, Mobiliario y Equipos de Oficina		Bienes	Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA EN VIA		Región		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE		2			Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/09/2022			Municipio		Distrito Nacional	
		TRIMESTRE						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
44021001		Reservos para uso doméstico	Unidad	4		R\$	9.951,00	R\$	39.804,00
44021002		Máquinas perforadoras o para uso papel	Unidad	2		R\$	18.600,00	R\$	37.200,00
44021002		Calculadoras de espacio para uso doméstico	Unidad	1		R\$	1.885,44	R\$	1.885,44
44021003		Grapas para	Unidad	1		R\$	4.130,00	R\$	4.130,00
44021003		Quilómetros para cortar papel	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	335,00	R\$	8.375,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	175,00	R\$	4.375,00
44021003		Máquinas multifuncionales	Unidad	2		R\$	3.840,00	R\$	7.680,00
44021022		Vitres de bronce	Unidad	1		R\$	8.400,00	R\$	8.400,00
44021003		Sillas para visitantes	Unidad	10		R\$	7.753,78	R\$	77.537,80
44021004		Sillas para ejecutivos	Unidad	1		R\$	24.243,10	R\$	24.243,10
44021004		Sillas para ejecutivos	Unidad	1		R\$	5.238,50	R\$	5.238,50
44021003		Máquina trituradora de papel o accesorio	Unidad	4		R\$	10.510,00	R\$	41.640,00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	284.508,84
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
Uso de Insumos, Mobiliario y Equipos de FISCAL DE RECURSOS	Adquisición de Insumos, Mobiliario y Equipos de Oficina		Bienes	Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA EN VIA		Región		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE		2			Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/08/2022			Municipio		Distrito Nacional	
		TRIMESTRE						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
44021001		Reservos para uso doméstico	Unidad	4		R\$	9.951,00	R\$	39.804,00
44021002		Máquinas perforadoras o para uso papel	Unidad	2		R\$	18.600,00	R\$	37.200,00
44021002		Calculadoras de espacio para uso doméstico	Unidad	1		R\$	1.885,44	R\$	1.885,44
44021003		Grapas para	Unidad	1		R\$	4.130,00	R\$	4.130,00
44021003		Quilómetros para hacer la tirada de uso comercial	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021003		Quilómetros para cortar papel	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021002		Hornos microondas para uso doméstico	Caja	2		R\$	11.200,00	R\$	22.400,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	335,00	R\$	8.375,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	175,00	R\$	4.375,00
44021003		Máquinas multifuncionales	Unidad	2		R\$	3.840,00	R\$	7.680,00
44021003		Máquinas trituradoras de papel o accesorio	Unidad	1		R\$	10.510,00	R\$	10.510,00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	282.232,84
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
Uso de Insumos, Mobiliario y Equipos de FISCAL DE RECURSOS	Adquisición de Insumos, Mobiliario y Equipos de Oficina		Bienes	Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA EN VIA		Región		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE		2			Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/09/2022			Municipio		Distrito Nacional	
		TRIMESTRE						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
44021001		Reservos para uso doméstico	Unidad	4		R\$	9.951,00	R\$	39.804,00
44021002		Máquinas perforadoras o para uso papel	Unidad	2		R\$	18.600,00	R\$	37.200,00
44021002		Calculadoras de espacio para uso doméstico	Unidad	1		R\$	1.885,44	R\$	1.885,44
44021003		Grapas para	Unidad	1		R\$	4.130,00	R\$	4.130,00
44021003		Quilómetros para hacer la tirada de uso comercial	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021003		Quilómetros para cortar papel	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021002		Hornos microondas para uso doméstico	Caja	2		R\$	11.200,00	R\$	22.400,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	335,00	R\$	8.375,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	175,00	R\$	4.375,00
44021003		Máquinas multifuncionales	Unidad	2		R\$	3.840,00	R\$	7.680,00
44021003		Máquinas trituradoras de papel o accesorio	Unidad	1		R\$	10.510,00	R\$	10.510,00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	282.232,84
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
Uso de Insumos, Mobiliario y Equipos de FISCAL DE RECURSOS	Adquisición de Insumos, Mobiliario y Equipos de Oficina		Bienes	Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA EN VIA		Región		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE		2			Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/09/2022			Municipio		Distrito Nacional	
		TRIMESTRE						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
44021001		Reservos para uso doméstico	Unidad	4		R\$	9.951,00	R\$	39.804,00
44021002		Máquinas perforadoras o para uso papel	Unidad	2		R\$	18.600,00	R\$	37.200,00
44021002		Calculadoras de espacio para uso doméstico	Unidad	1		R\$	1.885,44	R\$	1.885,44
44021003		Grapas para	Unidad	1		R\$	4.130,00	R\$	4.130,00
44021003		Quilómetros para hacer la tirada de uso comercial	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021003		Quilómetros para cortar papel	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021002		Hornos microondas para uso doméstico	Caja	2		R\$	11.200,00	R\$	22.400,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	335,00	R\$	8.375,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	175,00	R\$	4.375,00
44021003		Máquinas multifuncionales	Unidad	2		R\$	3.840,00	R\$	7.680,00
44021003		Máquinas trituradoras de papel o accesorio	Unidad	1		R\$	10.510,00	R\$	10.510,00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	282.232,84
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
Uso de Insumos, Mobiliario y Equipos de FISCAL DE RECURSOS	Adquisición de Insumos, Mobiliario y Equipos de Oficina		Bienes	Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA EN VIA		Región		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE		2			Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/09/2022			Municipio		Distrito Nacional	
		TRIMESTRE						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
44021001		Reservos para uso doméstico	Unidad	4		R\$	9.951,00	R\$	39.804,00
44021002		Máquinas perforadoras o para uso papel	Unidad	2		R\$	18.600,00	R\$	37.200,00
44021002		Calculadoras de espacio para uso doméstico	Unidad	1		R\$	1.885,44	R\$	1.885,44
44021003		Grapas para	Unidad	1		R\$	4.130,00	R\$	4.130,00
44021003		Quilómetros para hacer la tirada de uso comercial	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021003		Quilómetros para cortar papel	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021002		Hornos microondas para uso doméstico	Caja	2		R\$	11.200,00	R\$	22.400,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	335,00	R\$	8.375,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	175,00	R\$	4.375,00
44021003		Máquinas multifuncionales	Unidad	2		R\$	3.840,00	R\$	7.680,00
44021003		Máquinas trituradoras de papel o accesorio	Unidad	1		R\$	10.510,00	R\$	10.510,00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	282.232,84
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
Uso de Insumos, Mobiliario y Equipos de FISCAL DE RECURSOS	Adquisición de Insumos, Mobiliario y Equipos de Oficina		Bienes	Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA EN VIA		Región		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE		2			Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/09/2022			Municipio		Distrito Nacional	
		TRIMESTRE						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
44021001		Reservos para uso doméstico	Unidad	4		R\$	9.951,00	R\$	39.804,00
44021002		Máquinas perforadoras o para uso papel	Unidad	2		R\$	18.600,00	R\$	37.200,00
44021002		Calculadoras de espacio para uso doméstico	Unidad	1		R\$	1.885,44	R\$	1.885,44
44021003		Grapas para	Unidad	1		R\$	4.130,00	R\$	4.130,00
44021003		Quilómetros para hacer la tirada de uso comercial	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021003		Quilómetros para cortar papel	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021002		Hornos microondas para uso doméstico	Caja	2		R\$	11.200,00	R\$	22.400,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	335,00	R\$	8.375,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	175,00	R\$	4.375,00
44021003		Máquinas multifuncionales	Unidad	2		R\$	3.840,00	R\$	7.680,00
44021003		Máquinas trituradoras de papel o accesorio	Unidad	1		R\$	10.510,00	R\$	10.510,00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	282.232,84
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
Uso de Equipos de seguridad y seguridad de FISCAL DE RECURSOS	Adquisición de Equipos de seguridad y seguridad personal		Bienes	Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA EN VIA		Región		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE		2			Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/08/2022			Municipio		Distrito Nacional	
		TRIMESTRE						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
44021001		Reservos para uso doméstico	Unidad	4		R\$	9.951,00	R\$	39.804,00
44021002		Máquinas perforadoras o para uso papel	Unidad	2		R\$	18.600,00	R\$	37.200,00
44021002		Calculadoras de espacio para uso doméstico	Unidad	1		R\$	1.885,44	R\$	1.885,44
44021003		Grapas para	Unidad	1		R\$	4.130,00	R\$	4.130,00
44021003		Quilómetros para hacer la tirada de uso comercial	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021003		Quilómetros para cortar papel	Unidad	1		R\$	4.300,00	R\$	4.300,00
44021002		Hornos microondas para uso doméstico	Caja	2		R\$	11.200,00	R\$	22.400,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	335,00	R\$	8.375,00
44021003		Resacas de papel	Unidad	25		R\$	175,00	R\$	4.375,00
44021003		Máquinas multifuncionales	Unidad	2		R\$	3.840,00	R\$	7.680,00
44021003		Máquina trituradora de papel o accesorio	Unidad	1		R\$	10.510,00	R\$	10.510,00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	282.232,84
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
Uso de Equipos de seguridad y seguridad de FISCAL DE RECURSOS	Adquisición de Equipos de seguridad y seguridad personal		Bienes	Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA EN VIA		Región		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE		2			Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		01/08/2022			Municipio		Distrito Nacional	
		TRIMESTRE						Dist	

2	TRIMESTRE	3	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181002	Anteojos de seguridad	Unidad	2	R05 545.00	R05 1,090.00
53111001	Bates para hombre	Unidad	2	R05 545.00	R05 1,090.00
46181002	Anteojos de seguridad	Unidad	2	R05 545.00	R05 1,090.00
46181008	Casco o dotacion de casco	Unidad	19	R05 911.50	R05 14,518.50
42241811	Paja para harnes	Unidad	1	R05 987.00	R05 987.00
46181004	Guantes de proteccion	Unidad	19	R05 110.00	R05 2,090.00
46181004	Guantes de proteccion	Unidad	15	R05 90.08	R05 1,400.00
46181004	Guantes de proteccion	Unidad	15	R05 110.00	R05 1,650.00
55111004	Setidos de seguridad	Unidad	3	R05 1,371.00	R05 4,113.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 27,770.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Se de Equipos de seguridad y seguridad	Adquisición de Equipos de seguridad y seguridad personal	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/12/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181008	Casco o dotacion de casco	Unidad	14	R05 911.50	R05 12,761.00
46181004	Guantes de proteccion	Unidad	10	R05 110.00	R05 1,100.00
46181004	Guantes de proteccion	Unidad	10	R05 90.08	R05 900.75
46181004	Guantes de proteccion	Unidad	10	R05 110.00	R05 1,100.00
55111004	Setidos de seguridad	Unidad	3	R05 1,371.00	R05 4,110.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 20,071.75

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio de limpieza de Exteriores	Servicio de limpieza de Exteriores	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	4	R05 400.00	R05 1,600.00
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	3	R05 800.00	R05 2,400.00
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	3	R05 700.00	R05 2,100.00
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	2	R05 4,000.00	R05 8,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 14,100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio de limpieza de Exteriores	Servicio de limpieza de Exteriores	Servicios	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	4	R05 400.00	R05 1,600.00
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	3	R05 800.00	R05 2,400.00
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	2	R05 700.00	R05 1,400.00
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	2	R05 4,000.00	R05 8,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 13,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio de limpieza de Exteriores	Servicio de limpieza de Exteriores	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	4	R05 400.00	R05 1,600.00
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	1	R05 700.00	R05 700.00
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	2	R05 700.00	R05 1,400.00
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	1	R05 4,000.00	R05 4,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 7,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio de limpieza de Exteriores	Servicio de limpieza de Exteriores	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/12/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	4	R05 400.00	R05 1,600.00
73112002	Servicios de limpieza con aerosol	Unidad	2	R05 700.00	R05 1,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 3,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de artículos de cuidado y uso personal	Adquisición de artículos de cuidado y uso personal	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53111007	Locuciones o accesorios para manos o cuerpo	Unidad	6	R05 210.00	R05 1,260.00
53111007	Locuciones o accesorios para manos o cuerpo	Unidad	25	R05 385.00	R05 9,625.00
53111611	Cremas de afeitado	Unidad	23	R05 190.00	R05 4,370.00
53111608	Aftershave	Galón	56	R05 206.87	R05 11,571.13
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	2	R05 274.95	R05 549.90
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 455.00	R05 455.00
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	3	R05 374.95	R05 1,124.85
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 389.95	R05 389.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 389.95	R05 389.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 389.95	R05 389.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,178.95	R05 1,178.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,178.95	R05 1,178.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,264.95	R05 1,264.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,264.95	R05 1,264.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,354.95	R05 1,354.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,264.95	R05 1,264.95
53111624	Paños limpiadores desechables	Paquete	8	R05 339.95	R05 2,719.60
53111624	Paños limpiadores desechables	Paquete	210	R05 350.95	R05 73,699.50
53111624	Paños limpiadores desechables	Paquete	3	R05 280.00	R05 840.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 123,819.80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de artículos de cuidado y uso personal	Adquisición de artículos de cuidado y uso personal	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53111007	Locuciones o accesorios para manos o cuerpo	Unidad	6	R05 210.00	R05 1,260.00
53111007	Locuciones o accesorios para manos o cuerpo	Unidad	25	R05 385.00	R05 9,625.00
53111611	Cremas de afeitado	Unidad	23	R05 190.00	R05 4,370.00
53111608	Aftershave	Galón	56	R05 206.87	R05 11,571.13
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	2	R05 274.95	R05 549.90
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 455.00	R05 455.00
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	3	R05 374.95	R05 1,124.85
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 389.95	R05 389.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 389.95	R05 389.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 389.95	R05 389.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,178.95	R05 1,178.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,178.95	R05 1,178.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,264.95	R05 1,264.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,264.95	R05 1,264.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,354.95	R05 1,354.95
53102305	Pañuelos para bebé	Paquete	1	R05 1,264.95	R05 1,264.95
53111624	Paños limpiadores desechables	Paquete	8	R05 339.95	R05 2,719.60
53111624	Paños limpiadores desechables	Paquete	210	R05 350.95	R05 73,699.50
53111624	Paños limpiadores desechables	Paquete	3	R05 280.00	R05 840.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 123,819.80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de artículos de cuidado y uso personal	Adquisición de artículos de cuidado y uso personal	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53111007	Locuciones o accesorios para manos o cuerpo	Unidad	6	R05 210.00	R05 1,260.00
53111007	Locuciones o accesorios para manos o cuerpo	Unidad	25	R05 385.00	R05 9,625.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION		FINANCIA DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINATARIO A ENTREGAR	CRONOGRAMA
Actividad de asistencia técnica a personal		Financiamiento de actividades de asistencia a personal	Revisar	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		21/12/2017			Región	OTAZO O METROPOLITANA
TRIMESTRE		4to			Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		31/12/2017			Distrito Nacional	
TRIMESTRE		4to			Distrito Nacional	
CÓDIGO CATEGORIA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
5311407	Comedores a medida para platos a cuerpo	Unidad	6	215.00	1,290.00	
5311408	Comedores a medida para platos a cuerpo	Unidad	20	380.00	7,600.00	
5311408	Comedores a medida para platos a cuerpo	Unidad	58	206.67	11,986.86	
5311408	Palillos longitudinales desechables	Paquete	2	125.00	250.00	
5311408	Palillos longitudinales desechables	Paquete	210	330.95	69,500.00	
5311424	Palillos longitudinales desechables	Paquete	2	900.00	1,800.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	90,226.86	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53111607	Locuciones o acentos para manitos o cuerpo	Unidad	6	809	1,392.00
53111607	Locuciones o acentos para manitos o cuerpo	Unidad	25	100.00	6,250.00
53111608	Palcos	Paquete	54	206.67	5,123.33
53111634	Palcos limpiadores desechables	Paquete	2	139.95	679.90
53111634	Palcos limpiadores desechables	Paquete	210	139.95	71,589.50
53111634	Palcos limpiadores desechables	Paquete	2	809	624.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	95,226.73

[Agregar Procedimiento](#)